

## **CGK Holding ApS**

Rødding Tværvej 9  
6630 Rødding  
CVR-nr. 21643408

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.10.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Carsten Grundahl Knudsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CGK Holding ApS  
Rødding Tværvej 9  
6630 Rødding

CVR-nr.: 21643408  
Stiftet: 23.04.1999  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

## Direktion

Carsten Grundahl Knudsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

CGK Holding ApS besidder 60% af aktiekapitalen på nom. 500.000 kr. i Accu-Dan A/S, hvis forretningsområde er støjdemning og bygningsisolering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 118 t.kr., der af ledelsen anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.813)</b>	<b>(13.313)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		128.003	219.984
Andre finansielle indtægter	2	2.175	154.264
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.771)</u>	<u>(663)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>115.594</b>	<b>360.272</b>
Skat af årets resultat	4	<u>2.760</u>	<u>(30.574)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>118.354</b>	<b>329.698</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	200.000
Overført resultat		<u>12.554</u>	<u>129.698</u>
		<b>118.354</b>	<b>329.698</b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		156.250	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>156.250</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		573.242	625.239
Andre værdipapirer og kapitalandele		150.000	100.000
Andre tilgodehavender		4.013	38.637
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>727.255</b>	<b>763.876</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>883.505</b>	<b>763.876</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		68.409	20.249
Andre tilgodehavender		15.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		16.738	47.216
<b>Tilgodehavender</b>		<b>100.147</b>	<b>67.465</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.171.778	1.171.502
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.171.778</b>	<b>1.171.502</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>530.042</b>	<b>727.090</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.801.967</b>	<b>1.966.057</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.685.472</b>	<b>2.729.933</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		2.334.987	2.322.433
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>200.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.640.787</u></b>	<b><u>2.722.433</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.499	7.500
Skyldig selskabsskat		<u>37.186</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>44.685</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>44.685</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.685.472</u></b>	<b><u>2.729.933</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	2.322.433	200.000	2.722.433
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	12.554	105.800	118.354
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>2.334.987</b>	<b>105.800</b>	<b>2.640.787</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	1.412	21.194
Dagsværdireguleringer	763	24.819
Øvrige finansielle indtægter	0	108.251
	<u>2.175</u>	<u>154.264</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	1.771	663
	<u>1.771</u>	<u>663</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	27.049
Ændring af udskudt skat	0	3.800
Regulering vedrørende tidligere år	(22)	(275)
Refusion i sambeskatning	(2.738)	0
	<u>(2.760)</u>	<u>30.574</u>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	1.200.000	100.000	38.637
Afgange	0	50.000	(34.624)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.200.000</b>	<b>150.000</b>	<b>4.013</b>
Nedskrivninger primo	(574.761)	0	0
Andel af årets resultat	128.003	0	0
Udbytte	(180.000)	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(626.758)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>573.242</b>	<b>150.000</b>	<b>4.013</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Accu-Dan A/S	Rødning	Aktiesel- skab	60,0

## 6. Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for Rødning Gruppen A/S' engagement med pengeinstitut har selskabet afgivet kaution for 350.000 kr.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning med Accu-Dan A/S. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
